a Lei nº 13.024, de 13 de janeiro de 1997.

..........................................................................................

Art. 21 - O valor da concessão previsto nos contratos e/ou aditivos de que trata o item XIII do artigo anterior, é fixado em
2.850 (duas mil oitocentos e cinqüenta) vezes o coeficiente tarifário praticado em piso tipo I e será devido pelo concessionário da linha e dos
serviços complementares desta, inclusive o do serviço semi-urbano, bem como por aqueles autorizados em caráter precário.

§ 1º - O valor fixado neste artigo será recolhido ao Fundo de Transporte Intermunicipal e Terminais Rodoviários, instituído